

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 180

10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór wykonawcy zadania: Ubrania robocze dla pracowników szpitala. Postępowanie DZPZ/333/109/2023

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 130 tys. na realizację zadania: Ubrania robocze dla pracowników szpitala do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga załączenia certyfikatu potwierdzającego zgodność odzieży (wyrobu gotowego) z normą PN-EN ISO 13688:2013-12? Dodatkowo Zamawiający ma prawo żądać certyfikatu wydanego przez akredytowaną jednostkę badawczą, potwierdzającą zgodność odzieży zgodnej z normą PN-p-84525:1998 – Odzież robocza. Ubrania robocze.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg określony w Zaprośzeniu do złożenia oferty cenowej o dostarczenie karty charakterystyki (w języku polskim) zawierający opis – specyfikację oferowanego przedmiotu zamówienia, który potwierdza spełnienie wymagań opisanych w formularzu cenowym, będącym załącznikiem nr 2 do Zaprośzenia .

Pytanie 2

Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu składania ofert o co najmniej 4 dni od momentu udzielenia wyjaśnień na zadane pytania? Wnioskujemy o przedłużenie terminu, ze względu na przygotowanie oraz przesłanie wymaganych wzorów odzieży.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do **03.08.2023 do godziny 14:00.**

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaprośzenia do złożenia oferty cenowej.

*Z upoważnienia Dyrektora
Zastępcy Dyrektora
Jerzy Górny*